LMUNICIPALIDAD DE PICHILEMU
ALCALDIA
SECRETARIA MUNICIPAL
RCCIFRL/evg.-

CONSIDERANDO

VISTOS

APRUEBA MODIFICACION N°18-19-20 EN EL
PRESUPUESTO DE EDUCACION  MUNICIPAL
VIGENTE, SEGUN INDICA.

pichiLemu. 2 9 JUN 2016

- La necesidad de efectuar modificaciones en el Presupuesto de
Educacién Municipal Vigente.
- El acuerdo de Concejo Municipal celebrado en sesion ordinaria de
fecha 17 de Junio de 2016.
- Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley N° 18.695,
Organica Constitucional de Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:

EXENTO Mo 1173

e

215.22.01.001.002.002
215.22.01.001.002.004
215.22.01.001.002.008
215.22.01.001.002.009
215.22.01.001.002.010
215.22.01.001.002.014
215.22.01.001.002.016
215.22.01.001.002.019
215.22.01.001.002.020
215.22.01.001.002.022
215.22.04.013.002.002
215.22.09.003.002.004
e 215.22.09.003.002.005
215.22.09.003.002.006
215.22.09.003.002.007
215.22.09.003.002.010
215.22.09.003.002.014
215.22.09.003.002.015
215.22.09.003.002.018
215.22.12.002.002.002
215.22.12.002.002.003
215.22.12.002.002.004
215.22.12.002.002.005
215.22.12.002.002.006
215.22.12.002.002.007
215.22.12.002.002.008
215.22.12.002.002.010
215.22.12.002.002.011
215.22.12.002.002.012
215.24.01.008.002.003
215.24.01.008.002.004
215.24.01.008.002.005
215.24.01.008.002.006
215.24.01.008.002.007
215.24.01.008.002.009
215.24.01.008.002.010
215.24.01.008.002.011

1. APRUEBASE modificaciones al Presupuesto de Educacion Municipal
Vigente como sigue:

MODIFICACION PRESUPUESTARIA N° 018

EGRESOS

SUPLEMENTAR

PARA PERSONAS - SEP DIVINO MAESTRO 2.000.000
PARA PERSONAS - SEP CAHUIL 1.500.000
PARA PERSONAS - SEP PANUL 600.000
PARA PERSONAS - SEP QVDA. NVO. REINO 400.000
PARA PERSONAS - SEP A. RAMIREZ 500.000
PARA PERSONAS - SEP ESPINILLO 300.000
PARA PERSONAS - SEP CIRUELOS 400.000
PARA PERSONAS - SEP COGUIL 400.000
PARA PERSONAS - SEP DIGNA CAMILO 1.500.000
PARA PERSONAS - SEP LICEO AGUSTIN ROSS 3.000.000
EQUIPOS MENORES - SEP CAHUIL 223500000, ..
ARRIENDO VEHICULOS - SEP ALTO RAMIREZ 500.000
ARRIENDO VEHICULOS - SEP CIRUELOS 500.000
ARRIENDO VEHICULOS - SEP QVDA. NVO. REINO 500.000
ARRIENDO VEHICULOS - SEP PANUL 500.000
ARRIENDO VEHICULOS - SEP ESPINILLO 500.000
ARRIENDO VEHICULOS - SEP RODEILLO 500.000
ARRIENDO VEHICULOS - SEP COGUIL 500.000
ARRIENDO VEHICULOS - SEP LARE 3.000.000
GASTOS MENORES - SEP COGUIL 300.000
GASTOS MENORES - SEP QVDA. NVO. REINO 300.000
GASTOS MENORES - SEP CAHUIL 300.000
GASTOS MENORES - SEP ALTO RAMIREZ 300.000
GASTOS MENORES - SEP CARDONAL DE PANILONCO 300.000
GASTOS MENORES - SEP PUEBLO DE VIUDAS 500.000
GASTOS MENORES - SEP ESPINILLO 300.000
GASTOS MENORES - SEP LIBERTADORES 500.000
GASTOS MENORES - SEP CIRUELOS 300.000
GASTOS MENORES - SEP LA AGUADA 300.000
PREMIOS Y OTROS - SEP PUEBLO DE VIUDAS 1.500.000
PREMIOS Y OTROS - SEP LA AGUADA 1.000.000
PREMIOS Y OTROS - SEP DIVINO MAESTRO 1.000.000
PREMIOS Y OTROS - SEP COGUIL 500.000
PREMIOS Y OTROS - SEP CARDONAL DE PANILONCO 500.000
PREMIOS Y OTROS - SEP LIBERTADORES 1.000.000
PREMIOS Y OTROS - SEP LICEO AGUSTIN ROSS 2.000.000

PREMIOS Y OTROS - SEP QVDA. NUEVO REINO 300.000



®

215.24.01.008.002.012
215.24.01.008.002.014
215.24.01.008.002.015
215.29.06.001.002.002
215.28.06.001.002.015

215.21.01.001.001.001

215.22.04.007.002.008
215.22.05.003.002.007

215.22.04.010.002.002
215.22.04.010.002.012

215.21.01.003.003.004
215.21.02.003.003.003
215.21.03.004.002.001
215.21.03.004.004.001
215.22.04.001.001.001
215.22.04.009.001.001
215.22.04.011.001.001
215.22.06.002.001.001
215.23.01.004.001.001

215.21.01.002.002.001
215.21.02.002.002.001
215.22.06.001.001.001

ARNY REBOLLEDO LIZANA |
Secretario Municipal

PREMIOS Y OTROS - SEP CAHUIL

PREMIOS Y OTROS - SEP ALTO RAMIREZ

PREMIOS Y OTROS - SEP RODEILLO

EQUIPOS COMP. Y PERIFERICOS - SEP DIVINO MAESTRO
EQUIPOS COMP. Y PERIFERICOS - SEP DIGNA CAMILO
TOTAL

EGRESOS
REBAJAR

SUELDOS BASE (titulares sep)
TOTAL

MODIFICACION PRESUPUESTARIA N° 019

EGRESOS

SUPLEMENTAR

MATER. Y UTILES DE ASEO - MANT. LIBERTADORES
GAS - MANT. PUEBLO DE VIUDAS

TOTAL

EGRESOS

REBAJAR

MAT. PARA MANT. INMUEBLES - MANT. PUEBLO DE VIUDAS
MAT. PARA MANT. INMUEBLES - MANT. LIBERTADORES
TOTAL

MODIFICACION PRESUPUESTARIA N° 020

EGRESOS

SUPLEMENTAR

ASIG. VARIABLE DESEMP. INDIVIDUAL (Titulares)
ASIG. VARIABLE DESEMP. iINDIVIDUAL (Contrata)
APORTES DEL EMPLEADOR

AGUINALDOS Y BONOS

MATERIAL DE OFICINA

INSUM. REPUEST. Y ACCESORIOS

REP. Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS
MANTEN. Y REPARACION DE VEHICULOS
DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES

TOTAL

EGRESOS

REBAJAR

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES (titulares)
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES (contrata)
MANT. Y REPARACION DE EDIFICACIONES
TOTAL

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.
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Alcalde

1.000.000
500.000
200.000

1.000.000

2.000.000

34.500.000

34.500.000
34.500.000

400.000
100.000
500.000

100.000
400.000
500.000

7.500.000
500.000
28.000.000
5.000.000
2.000.000
1.000.000
2.000.000
1.000.000
5.000.000
52.000.000

28.000.000
18.000.000

6.000.000
52.000.000




